
Kelly Enduro MTB Series - R1
Srebrna Góra / 20.05.2017

evaluación detallada
Kujawa, Damian
Asociación: NULL
Dorsal: 243

Main

categoría:
Mezczyzni elita

tiempo total: 35:53.88

posición en el recorrido: 189 (de 267)
mejor tiempo del recorrido: 23:38.38
posición en la categoría: 142(de 196)
mejor tiempo en la categoría: 23:38.38

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
7:02.32
9:55.32
9:51.80
9:04.44

posición
categoría

169
156
113
139

retraso
categoría
2:41.90
4:13.02
2:44.23
2:40.76

posición
Total
222
209
148
186

stage score

retraso
Total

2:41.90
4:13.02
2:44.23
2:40.76

Total
tiempo
7:02.32
16:57.64
26:49.44
35:53.88

posición
categoría

169
160
147
142

retraso
categoría
2:41.90
6:53.69
9:37.92

12:15.50

posición
Total
222
213
194
189

Total score

retraso
Total

2:41.90
6:53.69
9:37.92
12:15.50
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