

evaluación detallada

Kujawa, Damian tiempo total: 35:53.88

Asociación: NULL Dorsal: 243

Main posición en el recorrido: 189 (de 267)

mejor tiempo del recorrido: 23:38.38

categoría: posición en la categoría: 142(de 196)

Mezczyzni elita mejor tiempo en la categoría: 23:38.38

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	7:02.32	169	2:41.90	222	2:41.90	7:02.32	169	2:41.90	222	2:41.90
Stage 2	9:55.32	156	4:13.02	209	4:13.02	16:57.64	160	6:53.69	213	6:53.69
Stage 3	9:51.80	113	2:44.23	148	2:44.23	26:49.44	147	9:37.92	194	9:37.92
Stage 4	9:04.44	139	2:40.76	186	2:40.76	35:53.88	142	12:15.50	189	12:15.50